PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 июля 2022 года

	№ 1770

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 24 июня 2022 года № 1424 «Об изъятии земельных участков, расположенных
на территории городского поселения Междуреченский»

В связи с допущенной технической ошибкой администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 24 июня 2022 года № 1424 «Об изъятии земельных участков, расположенных на территории городского поселения Междуреченский» следующее изменение:

В преамбуле постановления слова «постановлением администрации Кондинского района от 14 августа 2019 года № 1655 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» заменить словами «постановлениями администрации Кондинского района от 27 февраля
2020 года № 343 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», от 31 мая 2021 года № 1213 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу».

2.  Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022